
 

IČO: 00301388 Tel.: 581 746 253 Bankovní spojení: KB Přerov 
email: starosta@obeckokory.cz Mobil: 724 129 039  Č. účtu: 2825831/0100 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

Obec Kokory 

vyhlašuje veřejnou výzvu k přihlášení zájemců na post  

obecní strážník 
Požadujeme: 

• Dle §4 odst. 1 zákona č. 553/1991 Sb. občana České republiky staršího 21 let, 

bezúhonného, spolehlivého a zdravotně způsobilého 

• Zdravotní způsobilost podle vyhlášky MV ČR č. 444/2008 Sb., o zdravotní způsobilosti 

uchazeče o zaměstnání strážníka 

• Trestní bezúhonnost 

• Podmínkou uzavření pracovního poměru na post obecního strážníka je splnění 

stanovených odborných předpokladů, které jsou blíže stanoveny vyhláškou 

Ministerstva vnitra 

• Minimálně SŠ vzdělání s maturitou; vysokoškolské vzdělání výhodou 

• Počítačová gramotnost v běžných kancelářských programech podmínkou 

• Řidičský průkaz skupiny B 

 

Popis pracovní pozice: 

• Přispívání k bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích 

• Zpracování statistik ze záznamových zařízení zajišťujících bezpečnost v dopravě 

• Prevence na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi 

• Prevence a eliminace přestupků proti pořádku v územní samosprávě 

• Prevence a eliminace přestupků proti veřejnému pořádku 

• Prevence a eliminace přestupků proti majetku (škoda do 5 tis. Kč) a přestupků proti 

pořádku ve státní správě 

• Dohled nad dodržováním pravidel občanského soužití 

• Obsluha kamerového systému 

• Asistence při společenských a kulturních akcích 

 

Nabízíme: 

• Pracovní smlouvu na plný úvazek na dobu neurčitou 

• Pracovní úvazek 40 hodin týdně s nepravidelnou pracovní dobou 

• Pracoviště: Obecní úřad Kokory, Kokory 57, 751 05 Kokory s působností po katastru 

Obce Kokory 

Obec KOKORY 
751 05 Kokory 57 

 
 



 

IČO: 00301388 Tel.: 581 746 253 Bankovní spojení: KB Přerov 
email: starosta@obeckokory.cz Mobil: 724 129 039  Č. účtu: 2825831/0100 

• Platové zařazení dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 300/2019 Sb. o odměňování 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, podle dosaženého 

vzdělání a praxe v oboru 

• Dovolenou v rozsahu 5 týdnů 

 

Svůj životopis spolu s motivačním dopisem a kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

pošlete poštou nebo doručte osobně do 15.1.2021 na adresu: Obec Kokory, Kokory 57, 75105 

Kokory.  

 

Před uzavřením pracovního vztahu bude vyžadován výpis z evidence Rejstříku trestů.  

 

Pro další informace můžete kontaktovat starostku obce na adrese: starosta@obeckokory.cz, 

tel. 724 129 039. 

 

V Kokorách dne 11.12.2020     Ing. Jana Habáňová 

Starostka obce Kokory 

 

mailto:starosta@obeckokory.cz

		2020-12-11T09:21:29+0100
	Ing. Jana Habáňová




